АдминистрАциrI свльского посЕлЕ нчIя
(ниЖнЕкЛЮЧЕВСкоЕ>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2З июня 2022 года
4

село Нижние Ключи

о внесении изменений в постановление администрации сельского
поселенИя <<НижНеключеВское)> от 29.11.2019 г.

^ъ
19 <<Об утверщденииадминистративного регламента по представлению муниципальной

услуги <<приобретение земельцых участков из земель
сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной
собственности, для осуществления фермерским хозяйством и его

деятельности)>

в связи с приведением нормативной правовой базы в соответствии
федеральным законодателъством, руководствуясь Уставом сельскогопоселения <нижнеключевское)), на основании Протеста прокурораНерчинского района М 07-22б-2022 от 15.06.2022 года, администрация
с ель ского по с ел ения <<Нижнеклю чев ское>, ПО с тАнов JUIE Т :

1. Внести изменения в административный регламент <об утвержденииадминисТративноГо реглаМента пО представЛениЮ муницип€lJIьной услуги<приобретение земельных )п{астков из земель сельскохозяйственного
назначения' находящихся В муницип€шьной собственности, дляосуществления фермерским хозяйством и его деятельности)) от 29.1 1 .201 9 г.jъ 19.

2. Утвердить изменения В административный регламент (об
угверждении административного регламента по представлениюмуниципалъной услуги <приобретение земельных участков из земелъсельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальнойсобственности, дJUI осуществления фермерским хозяйством и его
деятельности)) от 29.11 .20|9 г. j\гч 19 (прилагu.r.").

J\ъ

з. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

администрации муниципального района (нерчинский район) в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>,

4. Настояrцее постановление вступает в силу на следующий день после

о фициаrrьного опублико вания.

глава сельского
<<}fuжнеключевское))

М.В. Алексеева